

Liikenteenohjaussuunnitelma

Portsan Katumarkkinat järjestetään sunnuntaina 22.5.2022 klo 11-15.

Markkinat on järjestetty jo 30 kertaa.

Olemme anoneet Kiinteistölaitokselta kadun sulkemista varten lupaa.

- **Katumarkkinat sulkevat liikenteen Puutarhakadulta välillä Sairashuoneenkatu-Korkeavuorenkatu.**
- **Kadun sulkemisaika on klo 9-16. Kiertotie järjestetään Sofiankadun kautta.**

Kiertotie on toteutettu aikaisempinakin vuosina ja se on toiminut hyvin.

Pyydämme pysäköinninvalvontaa toimittamaan Puutarhakadulle siirtokehoitusmerkit, jotka ovat voimassa sunnuntaina 22.5.2022 klo 9-16 ja pyydämme asettamaan ne sinne vähintään 48 h ennen tapahtuman alkua.

Sunnuntaiaamuna 22.5.2022 kello 9 alkavat järjestelytoimet ja silloin ovat muutkin määrätyt liikennemerkit paikoillaan ja liikenne ohjataan kiertotielle. Merkit poistetaan markkinoiden jälkeen heti, kun katualue on tyhjä ja liikenne voidaan laskea alueelle. Tämä tapahtuu viimeistään klo 16.

Jalkakäytävät sekä kadun keskiosa jäävät vapaiksi kulkemista ja tarvittaessa mm. ambulanssia varten.

K-Market Portsa on avoinna sunnuntaisin klo 10 alkaen. Kaupalla on oma parkkialueensa rakennuksen päädyssä (kulku Korkeavuorenkadulta).

Taloyhtiöiden pihuille ajoa ei estetä, eli yhtiöihin Puutarhakatu 25, 32 ja 29 sekä Heikkilänkatu 2, 4, 6, 1 ja 5 on kulku esteetöntä.

Katumarkkinoita edeltävän viikon aikana tiedotamme somekanavissamme ja laitamme tulevalle markkina-alueelle pysäköityjen autojen tuulilaseihin päivittäin muistutuslappuja markkinoista. Muistutamme, että autot tulee siirtää pois kadulta markkinoiden ajaksi. Asukkaat ovat erittäin hyvin noudattaneet siirtokehotustamme.

Markkinoista ja **poikkeavista liikennejärjestelyistä tiedotetaan hätäkeskukselle, taksikeskukselle, ja joukkoliikennetoimistolle.** Liikennetiedotteet lähetetään lehdistölle ja paikallisradioille.

Liikenteenohjaajina toimivat vähintään 5 henkilöä, jotka hyväksytetään Poliisiviranomaisella. Liikenteenohjaajat päivystävät klo 9-16 markkina-alueella Puutarhakadun ja Heikkilänkadun molemmissa päissä eli neljässä eri pisteessä. Liikenteenohjaajien paikat merkitty karttaan nuolella.

Portsa Ry
puheenjohtaja Sari Raunell
Heikkilänkatu 12 B, 20100 Turku
p. 040 7675 356
puheenjohtaja@portsa.fi

PORTSAN KATUMARKKINAT

